DECRETO Nº 367, DE 5 DE AGOSTO DE 1982.

Designa servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Designar o servidor ANTÔNIO PLÁCIDO DE OLIVEIRA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, ref. 25, cadastro nº 02102, enquadrado na Lei nº 6550, de 5 de julho de 1978, à disposição do Estado de Rondônia, para exercer o cargo de confiança de Assessor, código DAÍ-I, do Grupo: Direção e Assessoramento Superior da Secretaria de Estado da Agricultura.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador